
 

■本件に関するお問合せ先 

    松商学園高等学校 TEL：0263-33-1210  担当：上條直哉 

2025 年 3月 27日 

報道関係各位 

 

松商学園高等学校 2025 年度「入学式」のご案内 
  
 早春の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は本校の教育にご理解

とご支援を賜り、感謝申し上げます。  
さて、松商学園高等学校の 2025 年度入学式につきまして、下記のとおり執り行いますので

お知らせいたします。 
なお、4 月 1 日に新規開設します通信制課程では初めての入学式となります。入学式同日

は松本大学入学式も行われますので、併せて取材・報道いただければ幸いに存じます。 
 
 

記 
    
【全日制課程】 
日時：2025 年 4 月 3 日（木）10 時開式 
場所：松商学園高等学校本校 新講堂（体育館） 
入学予定者数：483 名（商業科 93 名、普通科 390 名） 
 
 
【通信制課程】 
日時：2025 年 4 月 4 日（金）15 時開式 
場所：松商学園高等学校新村キャンパス（松本大学 1 号館 2 階 121 講義室） 
入学予定者数：35 名（新入生 24 名、編・転入生 11 名） 
当日の連絡先：0263-48-7285 
※同日 13 時より松本大学入学式が同大学体育館にて行われます。松本大学入学式終了後から

本校通信制課程入学式開式までの間、松商学園高等学校新村キャンパス（学習室やスクーリ

ング教室等）の取材・撮影をお受けします。ぜひご見学ください。 
 
 
当日の飛び込み取材もお受けしますが、ご都合許すようでしたら事前にご連絡をいただけま

すと幸いです。 
 
 
 
 


